МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

 «  »           2018 г.             г. Симферополь                             №

О внесении изменений в приказ

Министерства финансов

Республики Крым

от 19 января 2018 года № 19

В целях реализации пункта 13(2) Постановления Правительства

Российской Федерации от 30 сентября 2014 года № 999 «О формировании,

предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Крым

от 19 января 2018 года № 19 «Об утверждении Порядка направления

Уведомлений о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета

Республики Крым» следующие изменения:

В приложении к приказу раздел 2 дополнить пунктом 2.11 следующего

содержания:

«2.11.  При предоставлении субсидии из бюджета Республики Крым

бюджетам муниципальных образований Республики Крым на оказание

финансовой поддержки выполнения органами местного самоуправления

полномочий по вопросам местного значения, в целях софинансирования

которых из федерального бюджета бюджету Республики Крым

предоставляется субсидия, направление финансовому органу

муниципального образования и главному распорядителю средств бюджета

Республики Крым Уведомления осуществляется в порядке, установленном

пунктом 13(2) Правил формирования, предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 сентября 2014 года № 999 «О формировании,

предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации».».

2. Отделу информационных технологий (Л. Бурым) совместно с

отделом обеспечения деятельности и по связям с общественностью

(Н. Юрченко) обеспечить размещение настоящего приказа на официальной

странице Министерства финансов Республики Крым Портала Правительства

Республики Крым.

3. Отделу делопроизводства и контроля за исполнением документов

(Я. Фильченко) довести данный приказ до сведения заместителей министра

финансов Республики Крым, начальников структурных подразделений

Министерства финансов Республики Крым.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года и

применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении

бюджета Республики Крым и бюджета территориального фонда

обязательного медицинского страхования на 2019 год и плановый период

2020 – 2021 годов.

Заместитель Председателя

Совета министров

Республики Крым -

министр финансов

Республики Крым                                                                                И. Кивико

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	ПРИКАЗ